
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

 

від     16.03. 2023р.      №  166 

  

 

Про підсумки проведення  

літературних читань  

«Славимо Кобзаря» 

 

 

 На виконання наказу Департаменту освіти і науки Івано-Франківської 

міської ради від 21.02.2023р. № 115 «Про проведення літературних читань 

«Славимо  Кобзаря»  з нагоди відзначення 209-ї річниці від дня народження 

Тараса Шевченка 09 березня 2023 року Івано-Франківським міським Будинком 

вчителя на базі Ліцею № 23 ім. Романа Гурика проведені літературні читання 

«Славимо Кобзаря» серед педагогічних працівників закладів освіти Івано-

Франківської міської територіальної громади.  

Участь у них брало 38 педагогів із 35 закладів освіти Івано-Франківської 

міської ради. Зокрема: 

- 19 закладів загальної середньої освіти (Ліцеї № 2, № 3, № 7, № 11, №  

12 імені Івана Франка, № 13, № 17, № 18, № 19, № 20, № 21 ім. Євгена 

Коновальця, № 23 ім. Романа Гурика, № 25, Угорницький ліцей, Черніївський 

ліцей, Драгомирчанська гімназія, ПШ № 8, ПШ ім. Софії Русової); 

- 11 закладів дошкільної освіти  (№ 3, № 4, № 11, №12, №14, №15, №17,  

№ 18, № 24, № 26, №28); 

- 3 закладів професійної (професійно-технічної) освіти (ВХПУ №3,  

ПБЛ, ПЛАТіБ); 

- 2 заклади позашкільної освіти (МЦДДЮМП, ЦПВУМ ім. Степана  

Бандери). 

 Усі учасники творчо підійшли до виконання вибраних творів. Художнє 

читання супроводжувалось музичним супроводом (бандура, скрипка, 

фонограми).  

 Організатори належним чином забезпечили організацію й проведення 

літературних читань. 

 Беручи до уваги викладене вище та враховуючи висновки й рекомендації 

організаторів, 

НАКАЗУЮ: 

1. Відзначити подякою Департаменту освіти та науки Івано-Франківської  

міської ради: 

1.1.  За високий мистецький рівень виконання творів Тараса  



Шевченка під час літературних читань «Славимо Кобзаря»,  приурочених               

209 –й річниці з дня народження Т.Шевченка: 

- Марину Стефанів (МЦДДЮМП, твір «І мертвим, і живим…»); 

- Ірину Лис (Ліцей №20, «І мертвим, і живим…»); 

- Ліліану Лавренюк (Ліцей № 23 ім. Романа Гурика, композиція  

творів Т. Шевченка); 

- Ірину Маланій  (Ліцей № 25, В казематі»; 

- Ольгу Тимофійчук (Католицька початкова школа, «Відьма»; 

- Оксану Магас (ІФ ПЛАТіБ, «Сон»); 

- Іванну Бабалу та Оксану Масник (Ліцей № 21 ім. Євгена  

Коновальця, «Думи»); 

- Анастасію Хоменко (Ліцей № 2, «Княжна»); 

- Надію Яцишин (Черніївський ліцей, «Великий льох»); 

- Оксану Лабчук (ЦПВУМ ім. Степана Бандери, «Тополя»); 

- Оксану Макар (Ліцей № 12 ім. Івана Франка); 

- Людмилу Потішко (ПШ №8, «Розрита могила»); 

- Тетяну Костюк (ЗДО №18 «Зернятко», «Іван Підкова»); 

- Ірину Буртник та музичне тріо «Гармонія» у складі Тетяни Пігуляк, 

Галини Семенів, Ірини Бондар (ЗДО №4 «Калинова сопілка»,  

«Княжна»). 

1.2. За належну організацію та проведення літературних читань  

«Славимо Кобзаря»,  приурочених 209-й  річниці з дня народження Тараса 

Шевченка: 

- Ганні Власійчук, директору Івано-Франківського міського Будинку 

вчителя; 

- Миколі Василику, директору Ліцею № 23 ім. Романа Гурика. 

2. Керівникам закладів освіти оголосити педагогам, які брали участь у 

літературних читаннях. 

3. Директору міського Будинку вчителя Г. Власійчук організувати  

фотовиставку кращих читців літературних читань «Славимо Кобзаря». 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора  

Департаменту освіти та науки Світлану Авраменко.  

 

 

 

Заступник міського голови –  

директор Департаменту освіти та науки                             Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

Г. Власійчук 

0662198933 

І. Валько 

53-56-65 

 


